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Targi Control-Tech 2005 zakończone

Mimo iż CONTROL-TECH to targi wyjątkowo specjalistyczne, przyciągają przedstawicieli różnych
branż. Najnowsze techniki i metody pomiarowe są bowiem niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie
wszystkich gałęzi przemysłu.

Targi CONTROL-TECH stwarzają okazję zapoznania się z bardzo szeroką ofertą firm z branży
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pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących. Stąd rosnące zainteresowanie naszą ofertą -
zarówno ze strony wystawców, jak i widzów, w znacznej części przedstawicieli firm związanych
z branżą przetwórstwa metali. To jednak nie jedyna branża, której funkcjonowanie uzależnione jest
od nowoczesnych systemów pomiarowych - mówi Joanna Adamczyk, menedżer targów.

 Uczestnicy tegorocznych targów zaprezentowali m.in.: urządzenia ważące
i dozujące, przepływomierze, systemy napędowe, aparaturę do pomiaru energii, wilgotności,
temperatury powietrza, pompy dozujące, sprzęt analityczno - laboratoryjny, cyfrowe czujniki i układy
pomiaru sił, a także niezwykle precyzyjne mikroskopy. Wystawcy prezentowali także m.in.: aparaturę
i systemy pomiarowe, przyrządy pomiarowe wielkości elektrycznych, interferometrię laserową,
aparaturę diagnostyczną, urządzenia do kontroli biernej i czynnej, sprzęt pomocniczy w metrologii
mechanicznej, metody i środki pomiaru wielkości mechanicznych. Wystawie towarzyszyły seminaria
i dyskusje panelowe, zorganizowane m. in. przez Główny Urząd Miar i Staropolską Izbę
Przemysłowo-Handlową. Omawiane były m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności
i spójności pomiarów na poziomie krajowym i międzynarodowym.

CONTROL-TECH mimo że jest organizowany w tym samym terminie co METAL oraz NONFERMET,
jest w pełni samodzielną imprezą wystawienniczą. Jego oferta jednak znakomicie uzupełnia zakres
branżowy METAL-u oraz NONFERMET-u a rangą dodatkwo umacnia dodatkowo ich markę.

Tradycyjnie już Patronat nad Targami objął Prezes Głównego Urzędu Miar, Prezes Polskiej Akademii
Nauk, Dyrektor Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji

Ekspozycję odwiedziło kilka tysięcy specjalistów z różnych branż.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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